
令和 4 年 12 月 16 日 
関係各位 

特別養護老人ホーム立生苑 
施設長 平 哲夫 

 
 

新型コロナウイルス感染について（最終報） 
 

 11 月 25 日から発生している新型コロナウイルス感染について、12 月 15 日まで新規の陽
性者は確認されず、奥州保健所より 12 月 16 日をもって収束と判断していただきました。
これまで多大なるご迷惑、ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます、また
ご協力をいただきました関係各位の皆様に感謝申し上げます。今後は、感染予防対策を更に
徹底しながら、事業運営に努めて参りますので宜しくお願いいたします。 
 
 
1. 立生苑短期入所事業所の対応について 
新規利用者様の受け入れを、12 月 16 日（金）から再開いたします。 

※短期入所の今後の受け入れにつきましては改めてお知らせいたします。 
 
 
2. 寿水会他事業所の営業について 
・居宅介護支援事業所、訪問介護事業所は通常通り営業しております。 
・地域密着型通所介護（デイサービス）事業所は 12 月 12 日（月）より営業再開しており 
ます。 

 
 
 
 

【担当】 
特別養護老人ホーム 立生苑 

                             浅利  千葉  宮 
TEL 0197-25-3131 
FAX 0197-25-3051 


